Niedziela.

№ 199.

Jutro, ŚŚ. Marta i Serafina.
Pełnia.

Z BOŻEJ ŁASKI MY MIKOŁAJ PIERWSZY

Cesarz i Samowładca Wszelch Roszji Król Polski, etc.
Objawiamy niniejszem, że gdy w skutku wzajemnego porozumienia między Nami i N. Królem Pruskim, go obustronni Pełnomocnicy Nasi zawarli i podpisali w Berlinie 8 (20) Maja 1844 roku, Konwencja względem wzajemnego wydawania dezertów i zbiegów, któremu to Konwencja co do słowa brzmi następuje: *W Imię Przenajświętszej i Nierozdzielnej TRÓJCY.* Powiaż już upłynął czas Konwencji Kartelowej, zawartej dnia 17 (29) Marca 1830 r., pomiędzy N. CESARZEM Wszelch Roszji Królem Polskim a N. KRÓLEM Jmcią Pruskim, a przytem okazało się, iż niektóre urządzenia tejsze Konwencji, wymagają rozwinięcia i większej jasności, inne zaś nie odpowiadają już teraźniejszym stosunkom; Najjaśniejsze Strony uznały potrzebnym zawrzeć nową Konwencję Kartelową i w tym celu mianowali Pełnomocników.

DOBRA TARCHOMIN z przyległościami, w *Pocie* i *Okregu Wars.* sytuowane, do spadku niegdy *Tadeusza* *Hr. Mostowskiego* należące, za wyrokiem *Sądowym*, wystawione są na sprzedaż publiczną, po odbyciu terminu przygotowawczego przysądzenia; termin do ostatecznego przysądzenia oznaczony 20-

stał na dzień 27 Lipca (8 Sierpnia) 1844 r. godz. 5ta z połud.; w miejscu posiedzeń Trybunału Cyw. Iszej Lust. Gub: Mazo: w Warsz: Nro 549. Licytacja zaczyna się od summy taxą biegłych wynalezionej. Rsr: 43,605 k. 70. Zbiór objaśnień i warunków, iest do przejrzania w Kancelarji Trybunału Cyw: i u Wincentego Maiewskiego Mecenasa w Warszawie przy ulicy Elektoralfnej Nro 797.